

**AL Boligbyg ApS**  
**Blæsbjergvej 32, 8722 Hedensted**

---

**Årsrapport for**  
**2021**

---

**CVR-nr. 39 03 15 66**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2022.

---

**Anders Laursen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	AL Boligbyg ApS Blæsbjergvej 32 8722 Hedensted
	CVR-nr.: 39 03 15 66
	Stiftet: 24. oktober 2017
	Hjemsted: Hedensted Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Anders Laursen
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
<b>Modervirksomhed</b>	ASER Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i salg af renovering og ombygning af ejendomme. Herudover ejer selskabet en portefølje af beboelsesejendomme, hvoraf nogle er udlejet og andre er under renovering.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 865.712 kr. mod 436.198 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 594.902 kr. mod 312.341 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>865.712</b>	<b>436.198</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-75.047	-27.063
Andre driftsomkostninger	-25.339	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>765.326</b>	<b>409.135</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.778	5.845
Andre finansielle indtægter	11.582	12.129
1 Øvrige finansielle omkostninger	-8.926	-17.552
<b>Resultat før skat</b>	<b>770.760</b>	<b>409.557</b>
2 Skat af årets resultat	-175.858	-97.216
<b>Årets resultat</b>	<b>594.902</b>	<b>312.341</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	150.000
Overføres til overført resultat	444.902	162.341
<b>Disponeret i alt</b>	<b>594.902</b>	<b>312.341</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	1.889.554	1.899.940
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	322.230	150.283
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.211.784</u>	<u>2.050.223</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.211.784</u></b>	<b><u>2.050.223</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	418.903	0
Varebeholdninger i alt	<u>418.903</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	116.412	323.670
Udsudte skatteaktiver	0	4.115
Andre tilgodehavender	559.222	260.331
Periodeafgrænsningsposter	19.246	27.900
Tilgodehavender i alt	<u>694.880</u>	<u>616.016</u>
Likvide beholdninger	345.064	329.480
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.458.847</u></b>	<b><u>945.496</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.670.631</u></b>	<b><u>2.995.719</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.783.646	2.338.744
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	150.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.983.646</u></b>	<b><u>2.538.744</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
5 Hensættelser til udskudt skat	11.420	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>11.420</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	16.725	16.725
Langfristede gældsforpligtelser i alt	16.725	16.725
Leverandører af varer og tjenesteydelser	210.845	54.685
Gæld til tilknyttede virksomheder	287.450	170.378
6 Selskabsskat	160.323	69.701
Anden gæld	222	136.986
Periodeafgrænsningsposter	0	8.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	658.840	440.250
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>675.565</u></b>	<b><u>456.975</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.670.631</u></b>	<b><u>2.995.719</u></b>

**7 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	2.176.403	0	2.226.403
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>162.341</u>	<u>150.000</u>	<u>312.341</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	2.338.744	150.000	2.538.744
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>444.902</u>	<u>150.000</u>	<u>594.902</u>
	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>2.783.646</b></u>	<u><b>150.000</b></u>	<u><b>2.983.646</b></u>

## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.656	14.439
Andre finansielle omkostninger	<u>3.270</u>	<u>3.113</u>
	<b><u>8.926</u></b>	<b><u>17.552</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	160.323	69.701
Årets regulering af udskudt skat	<u>15.535</u>	<u>27.515</u>
	<b><u>175.858</u></b>	<b><u>97.216</u></b>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	<u>1.932.050</u>	<u>1.932.050</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>1.932.050</u></b>	<b><u>1.932.050</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-32.110	-23.764
Årets afskrivninger	<u>-10.386</u>	<u>-8.346</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-42.496</u></b>	<b><u>-32.110</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>1.889.554</u></b>	<b><u>1.899.940</u></b>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2021	<u>3.070.000</u>	<u>3.070.000</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	169.000	0
Tilgang i årets løb	259.558	169.000
Afgang i årets løb	<u>-27.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>401.558</u></b>	<b><u>169.000</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-18.717	0
Årets afskrivninger	<u>-64.661</u>	<u>-18.717</u>
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>4.050</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-79.328</u></b>	<b><u>-18.717</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>322.230</u></b>	<b><u>150.283</u></b>



**Noter**

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>5. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat primo	-4.115	-31.630
Udskudt skat af årets resultat	<u>15.535</u>	<u>27.515</u>
	<u>11.420</u>	<u>-4.115</u>
<b>6. Selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat primo	69.701	0
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	<u>-69.701</u>	<u>0</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	<u>160.323</u>	<u>69.701</u>
	<u>160.323</u>	<u>69.701</u>

**7. Eventualposter**  
**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ASER Holding ApS, CVR-nr. 39 01 94 77 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.